

Å og F ApS

c/o Finn Normann Jensen, Skyttevænget 44, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 20 74 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Finn Normann Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Å og F ApS
c/o Finn Normann Jensen
Skyttevænget 44
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 43 20 74 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Normann Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.716 kr. mod -20.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.994 kr. mod -29.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>21/4 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-16.716	-20.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.278	-8.252
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-442</u>
Resultat før skat	-29.994	-29.441
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-29.994	-29.441
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.994</u>	<u>-29.441</u>
Disponeret i alt	-29.994	-29.441

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.241.218	1.254.496
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.241.218</u>	<u>1.254.496</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.246.218</u>	<u>1.254.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.425	0
	Varebeholdninger i alt	<u>10.425</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	43	157
	Periodeafgrænsningsposter	5.615	5.206
	Tilgodehavender i alt	<u>5.658</u>	<u>5.363</u>
	Likvide beholdninger	30.891	63.200
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.974</u>	<u>68.563</u>
	Aktiver i alt	<u>1.293.192</u>	<u>1.323.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	-59.435	-29.441
Egenkapital i alt	-19.435	10.559
Gældsforpligtelser		
Deposita	11.700	11.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.700	11.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.288.300	1.288.300
Anden gæld	127	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.300.927	1.300.800
Gældsforpligtelser i alt	1.312.627	1.312.500
Passiver i alt	1.293.192	1.323.059

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2023	21/4 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	442
	<u>0</u>	<u>442</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.262.748	0
Tilgang i årets løb	0	1.262.748
Kostpris 31. december 2023	<u>1.262.748</u>	<u>1.262.748</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-8.252	0
Årets afskrivninger	-13.278	-8.252
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-21.530</u>	<u>-8.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.241.218</u>	<u>1.254.496</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	<u>2.360.000</u>	<u>2.360.000</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	5.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-29.441	0
Årets overførte overskud eller underskud	-29.994	-29.441
	<u>-59.435</u>	<u>-29.441</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Normann Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Normann Jensen

Direktør

ID: f810508b-053d-4ddb-a413-7442ac2a2bc1

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:22:06

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:31:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cc7135NYYR251895344

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.